[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 29.03.2017  №  116
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление от  17.10.2014 № 557

«О создании межведомственной рабочей группы»

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кичменгско - Городецкого

муниципального района от 17.10.2014г. № 557 «О создании межведомственной рабочей группы» изменения, заменив в приложении 1 к постановлению строки:

«Труфанова  Г.П. – ВРИО Главы администрации района, руководитель рабочей группы»;

«Митрофанова Н.В. – и.о. начальника МИ ФНС России №10 по Вологодской области (по согласованию)»;

«Панов Е.А. – руководитель Никольского межрайонного следственного отдела СУ СК России по Вологодской области»;

строками:

«Китаева О.В. – Первый заместитель Главы администрации района, руководитель рабочей группы»;

«Митрофанова Н.В. – начальник МИ ФНС России №10 по Вологодской области (по согласованию)»;

«Трубин А.В. - руководитель Никольского межрайонного следственного отдела СУ СК России по Вологодской области»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, и

распространяется на правоотношения, возникшие с 27.03.2017 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте района                   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации района                                                               О.В.Китаева